MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Sertão

EDITAL  DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 11/2024

RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE TÍTULOS

O Diretor-geral do Campus Sertão do Instituto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas, torna
público a Resultado preliminar da Prova de Títulos do Edital Campus Sertão nº 11/2024 –
Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor Substituto na Área de
Química/Química Ambiental, conforme segue:

Candidato

Pontuação

Pontuação total Titulação
Acadêmica

Experiência
Docente

Técnica Profissional

Jean Carlos Salomé

dos Santos Menezes

50

58 30

138

Fernanda Gracieli

Machado Brum

50

50 30

130

Nubia Martins de

Oliveira

50

50 30

130

Yara Patrícia da Silva 50

47 15

112

Ivelize Babicz

Sabadini

20

50 30

100

Sabrine Gemelli 50

50 0

100

Taiane Bacega 50

50 0

100

Enderson Gois 20

50 0

70

Ana Paula Lúcia

Garcia Reis

15

10  30

65

Claudir Gabriel

Kaufmann Junior

50

6 0

56

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Sertão

Larissa Oliveira Onça 50

6 0

56

Daiana Kaminski 50

0 0

50

João Paulo Laranjo

Velho

50

0 0

50

Josiéli Demétrio

Siqueira

50

0 0

50

Rafael Gerhardt 50

0 0

50

 Sertão, 25 de março de 2024.

Clever Variani

Diretor-geral do Campus Sertão do IFRS